添川住宅団地分譲地購入申込書

                              令和１年１２月２日

飯豊町土地開発公社 理事長 様

申込者 住 所 山形県西置賜郡飯豊町大字○○111番地

氏 名 飯豊 太郎   ㊞

職 業 会社員

電 話（自宅）0238-00-0000

（その他連絡先）090-0000-0000

 添川住宅団地分譲に関する留意事項等を承諾し、下記のとおり分譲地の購入を申込みま

す。

記

 １．申 込 区 画

    第 １ 希 望  区画番号 ： ３    面 積 ：   399.67㎡

    第 ２ 希 望  区画番号 ： ４    面 積 ：   399.71㎡

 ２．住宅建築計画

    建築着工予定年次 ： 令和２年 （分譲契約から３年以内に建築に着手）

 ３．家族の状況 （添川住宅団地分譲関係以外には使用いたしません）

氏   名 年 齢 続 柄 氏   名 年 齢 続 柄

飯豊 太郎 35 本人

飯豊 幸子 35 妻

飯豊 元気 10 長男

飯豊 花子 6 長女

 誓 約 書

   私及び同居する親族は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3年法律第 77

  号）第 2条第 6号に規定する暴力団員ではありません。また、私的交際等、いかなる名目であっ

  ても暴力団員と関係を持っていません。

   この誓約が事実と相違することが判明した場合は、今回の分譲の申込み及び抽選参加資格の取消、

  分譲契約の中止や解除等のいかなる措置を受けても異存ありません。

                        申込者氏名  飯豊 太郎  ㊞

飯
豊

飯
豊